
事務所移転のお知らせ 
 

謹啓 菊花の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は業務拡充に伴い 下記の通り事務所を移転する運びとなりました 

これを機に 社員一同気持ちを新たにし より一層業務に精励してまいりますので    

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます 

                                     謹白 

 令和 7年 11月吉日 

                         

   株式会社マイコム        

代表取締役社長 瓜生 利典 

   株式会社エフコム         

仙台支社長 佐藤 和也 

              

                  記 

 

                             ビルご案内図 

■新住所                       

〒983-0852 

宮城県仙台市宮城野区榴岡二丁目 4番 22号                  

仙台東口ビル 7階                

■電話番号  ：株式会社マイコム 022-766-9778                   

株式会社エフコム 022-791-1366  

■ＦＡＸ番号：2社共通 022-791-1367                          

※電話・FAX 番号は変更ございません。 

■営業開始日 

令和 7 年 11月 17 日（月） 


